

Alacaklar ödendi

SPOR

BEŞİKTAŞ'TAN alacakları için ihtarname çeken Ricardo Quaresma ve Simao'nun alacakları mesai saati bitimine doğru ödendi. Beşiktaş Yönetimi 15 gün önce kulübe ihtarname gönderen Quaresma ve Simao'nun geçen yılki alacaklarını ödedi.



Beşiktaş'tan alacakları için ihtarname çeken Ricardo Quaresma ve Simao'nun alacakları mesai saati bitimine doğru ödendi. Beşiktaş Yönetimi 15 gün önce kulübe ihtarname gönderen Quaresma ve Simao'nun ge-

çen yılki alacaklarını ödedi. Siyah-beyazlı idareciler, Quaresma'ya 2 milyon 50 bin euro, Simao'ya ise 1 milyon 680 bin euroluk ödeme yaparak, Portekizli futbolcuların serbest kalmalarını engelledi. Yönetim toplam 3 milyon 730 bin euroluk ödemeyi mesai saatinin bitimine doğru yaptı. Almei-

da ve Fernandes'e daha önce ödeme yapan siyah-beyazlı kulübün, yerli oyuncuların paralarını da ödemek için yoğun çaba harcadığı kaydedildi. Yönetimin, Ağustos sonuna kadar geçen yıldan kalan bütün borçları ödemek için çalışma başlattığı ifade edildi.

Şok geçirdi!..

SPOR

BEŞİKTAŞ ile hiçbir bağı bulunmamasına rağmen en çok tartışılan isimler arasında Jorge Mendes bulunuyor. Siyah-Beyazlılar'ın son iki sezondur bir çok transferinin altında imzası bulunan Portekizli menacer atılan imzalarla servetine servet katarken, Beşiktaş Kulübünü ciddi bir ekonomik uçuruma sürükledi.



Ricardo Quaresma, Simao, Fernandes, Almeida ve Alves gibi oyuncuların menaceri olan Mendes hakkındaki en çarpıcı sözleri ise İkinci Başkan Ahmet Nur Çebi sarfetti. Beyaz TV'de bir progra-

ma katılan Çebi, "Jorge Mendes'e şimdiye kadar 18 milyon Euro ödenmiş. Daha fazla incelemeye kalbim dayanmıyor" ifadesini kullandı. Çebi'nin bu sözleri, ilginç bir ayrıntıyı da gözler önüne serdi. Normalde kulüpler ile menacerler arasındaki anlaşmalar, toplam bedelin yüzde 10'u üze-

rinden imzalanıyor. Beşiktaş'ın Mendes'e 18 milyon Euro ödemesi için 180 milyon Euro'luk anlaşma yapılması gerekiyor. Bu noktada ya Mendes'e yüksek yüzde üzerinden transfer yapıldığı, ya da rakamların farklı gösterildiği anlamı çıkıyor.

Ekibi tamamladı

SPOR

NEVZAT Demir Tesisleri'ne giderek çalışmalarına başlayan teknik direktör Samet Aybaba, birlikte görev yapacağı yardımcı antrenörlerini de kesin olarak belirledi. Aybaba ekibin tamamlandığını açıkladı.



Aybaba'nın kendisi gibi Siyah-Beyazlı formayı uzun yıllar terleten Recep Çetin ve Ulvi Güveneroğlu'nu yardımcı antrenörler olarak teknik kadrosuna dahil etti. Bu isimlerin dışında henüz adı netleşmeyen bir kaleci antrenörünü ekibine dahil edecek olan Aybaba'nın Tayfur Havutçu döneminde Siyah Beyazlı takımda görev yapan kondisyoner ve maç analizcisi Eren Şafak ile de yola devam edeceği öğrenildi. 1988-1998 yılları arasında Beşiktaş forması ile sayısız başarı kazanan Recep Çetin, yeniden evine döndüğünü belirtirken, heyecanının Siyah Beyazlı takıma ilk transfer olduğu 1988 yılında eşit olduğu söyledi. 1979-1994 yıllarında 15 sene aralıksız Beşiktaş formasını giyen Ulvi Güveneroğlu da heyecanlı olduğunu dile getirirken, "Beşiktaş'a dönmüş olmanın mutluluğu tarif edilemez" dedi.

Hedef Sinan Bolat

SPOR

RÜŞTÜ Reçber ile yolların ayrılmasına kesin gözüyle bakılırken; Sinan Bolat ismi listenin ilk sırasına oturdu. Bolat transferi siyah-beyazlıların gündemine gelen ancak mali konularda yaşanan pürüzlerden dolayı gerçekleştirilememiştir.



Samet Aybaba'nın "Kaleci almalıyız" talebi üzerine, sezon başında da gündeme gelen Sinan için girişimler hızlandırıldı Beşiktaş'ta kaleci arayışlarına hız verildi. Rüştü Reçber

ile yolların ayrılmasına kesin gözüyle bakılırken; Sinan Bolat ismi listenin ilk sırasına oturdu. Geçtiğimiz sezonun başında da siyah-beyazlıların gündemine gelen ancak mali konularda yaşanan pürüzlerin aşılması nedeniyle

transferi gerçekleştirilmeyen milli kaleci için Standard Liege kulübüyle yeniden temasa geçildi. 24 yaşındaki file bekçisinin de yakın çevresine, Beşiktaş'tan gelecek teklifi değerlendirmek istediğini söylediği öğrenildi.

Brezilya'ya uçtu

SPOR

SAMET Aybaba Brezilya'ya gitti. Atatürk Havalimanı'nda gazetecilere açıklama yapan siyah-beyazlı takımın teknik direktörü Aybaba, "Biliyorsunuz Brezilya'da lig oynanıyor, Brezilya Kupası var. Hem oyuncu bakacağız hem de maç izleyeceğiz" dedi.



Atatürk Havalimanı'nda gazetecilere açıklama yapan siyah-beyazlı takımın teknik direktörü Aybaba, "Biliyorsunuz Brezilya'da lig oynanıyor, Brezilya Kupası var. Hem oyuncu bakacağız hem de maç izleyeceğiz. 5-6 tane maça izleyip, hazırladığımız

raporu yönetimle paylaşacağız" dedi. Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba transfer çalışmalarını için Brezilya'ya gitti. Atatürk Havalimanı'nda gazetecilere açıklama yapan siyah-beyazlı takımın teknik direktörü Aybaba, "Biliyorsunuz Brezilya'da lig oynanıyor, Brezilya Kupası var. Hem oyuncu bakacağız hem de maç izleyeceğiz. 5-6 tane maça

izleyip, hazırladığımız raporu yönetimle paylaşacağız" dedi. "Türkiye'deki kulüplerden futbolcu bakıyor musunuz?" sorusunu ise Aybaba, "Her yerden arkadaşlar var. Koşullarımız neyi gerektiriyorsa ona göre transfer yapacağız" diye cevapladı. Aybaba, daha sonra tarifeli uçakla Brezilya'ya hareket etti.

Ataman'la yol ayrımı

SPOR

BEŞİKTAŞ Milangaz'a tarihi bir başarı yaşatan ve 3 kupa kazandıran koç Ergin Ataman yol ayrımında. Önceki gün Galatasaraylı yöneticilerle görüşen Ataman'a, üç yıllık sözleşme ile birlikte iki gün düşünme süresi verildi.



Sarı kırmızılılar tecrübeli hocayla bir araya geldi. 3 yıllık sözleşme önerdi. Beşiktaş Milangaz'a tarihi bir başarı yaşatan ve 3 kupa kazandıran koç Ergin Ataman yol ayrımında. Önceki gün Galatasaraylı yöneticilerle görüşen Ataman'a, üç yıllık sözleşme ile birlikte iki gün düşünme süresi verildi. Ataman'ın yakın çevresine siyah beyazlı kulüpten ayrılmak istemediğini söylediği, ancak sponsorluk anlaşması olmaması halinde gideceğini belirttiği öğrenildi. Beşiktaş Basketbol Şube Sorumlusu Abdullah Sözer ise sponsor bulunmazsa işlerinin zor olduğunu söyledi.